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zbiórki na leczenie niepełnosprawnych dzieci [WIDEO]
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Nieznane genetyczne schorzenie wykręca 8-letniemu Szymonowi nóżki i w coraz większym
stopniu uniemożliwia mu samodzielne poruszanie się. Cierpi także 13-letnia siostra
chłopca, Patrycja, u której choroba objawia się przykurczami. Rodzeństwo z Iławy pilnie
potrzebuje diagnozy. Wymagana jest też ciągła rehabilitacja dzieci. Niestety, rodzinie z
Iławy brakuje na to środków. Mama niepełnosprawnych dzieci i jej narzeczony proszą ludzi
dobrej woli o wsparcie zbiórek na rzecz leczenia dzieci. Są one prowadzone przez Caritas
oraz za pośrednictwem portalu Pomagam.pl.

Trudną sytuacją rodziny z Iławy zainteresowała się ostatnio Elżbieta Jaworowicz ze "Sprawy dla
reportera". Narzeczeni Sylwia Wireńska i Krzysztof Zalewski w studiu telewizji publicznej opowiadali
o walce o zdrowie dwójki dzieci. 8-letni Szymon i jego 13-letnia siostra Patrycja zmagają się z
genetyczną chorobą, której dotychczas lekarzom nie udało się dokładnie zdiagnozować. 

Cierpią oboje, ale szybki rozwój choroby jest szczególnie niepokojący u młodszego dziecka.

- U córki choroba rozwija się powoli, natomiast stan syna w ciągu roku bardzo
się pogorszył. Jeździ już na wózku. Dla Szymona każdy dzień bez diagnozy i bez
leków to wyrok śmierci - mówi mama dzieci, pani Sylwia.

Dzieci są pod opieką gdańskiej Kliniki Neurologii Rozwojowej. Po wielu konsultacjach z lekarzami



rodzice widzą szansę na uzyskanie diagnozy w wyjeździe do kliniki we Francji. 

- Niestety z takim wyjazdem wiążą się bardzo duże koszty, na których pokrycie
nas nie stać - mówi Sylwia Wireńska. - Wydatki związane z codzienną rehabilitacją
oraz wyjazdami do klinik także są duże. Dlatego w imieniu dzieci bardzo prosimy
o pomoc. Pieniądze przeznaczymy na rehabilitację oraz postawienie dzieciom
diagnozy. Jeżeli to się nam uda, będziemy starać się dalej o sprzęt, który ułatwi
dzieciom codzienne życie. Będziemy bardzo wdzięczni za każdą pomoc!

Na rzecz rodziny trwają obecnie dwie zbiórki.

Pierwsza to zbiórka sms-owa, uruchomiona przez Caritas po emisji reportażu o rodzinie w programie
"Sprawa dla reportera". Można ją wspierać, wysyłając sms-y o treści „MARZENIE” na numer
72052 (koszt to 2,46 zł z VAT).

Kolejna zbiórka jest prowadzona za pośrednictwem ogólnopolskiego portalu Pomagam.pl.
Darczyńcy udzielają pomocy, zlecając przelewy bankowe o wybranej przez siebie wartości.

https://pomagam.pl/pscmjwm5

Rodzeństwo czeka na nasze wsparcie...

Patrycja i Szymon dzielnie znoszą trudy rehabilitacji. Jednak by skutecznie walczyć o ich
zdrowie, rodzina potrzebuje wsparcia finansowego.
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